
PŘIHLÁŠKA NA PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR ŠKOLNÍ DRUŽINY PŘI ZŠ A MŠ NECHANICE 

KONANÝ VE DNECH 29. 6. – 10. 7. 2015

Jméno dítěte: ………………………………………………………………………………………………………………………

Datum narození: ………………………………………………………………………………………………………………….

Rodné číslo: ………………………………………………………………………………………………………………………..

Adresa bydliště dítěte: ………………………………………………………………………………………………………..

Telefonické spojení na rodiče (zákonného zástupce):

Matka: ……………………………………………………………………….

Otec: …………………………………………………………………………

Dítě má tyto zdravotní potíže (alergie)……………………………………………………………………………….

Pravidelně užívá léky: …………………………………………………………………………………………………………

Další důležitá sdělení:………………………………………………………………………………………………………….

Odchody dítěte v …………………………………… hod.

Bude odcházet     samo/ s doprovodem (zaškrtněte vyhovující)  

Přihlašuji své dítě na příměstský tábor školní družiny při ZŠ a MŠ Nechanice konaný ve výše uvedených 

dnech. Byl jsem seznámen se všemi podmínkami a cenou tábora. Příslušnou částku 1500,- Kč zaplatím 

nejpozději do 20. 6. 2015 v hotovosti v kanceláři ZŠ (II. Stupeň – budova na Pražské ulici, č. p. 2) nebo 

přímo ve školní družině (I. stupeň – budova na Školské ulici, č. p. 333).

Datum: …………………………….             Podpis rodičů (zákonného zástupce):………………………………………..


